## Bibliyografya/Okuma Listesi

- Abdulkâdir Muhammed el-Arûsî, *Ef'âlu'r-Rasûl ve delâletübâ 'ale'l-aḥkâmi'ş-şer'iyye*, Cidde, 1404/984.
- Ahmed b. Hanbel, *el-Müsned*, nşr. Ahmed Ma'bed Abdulkerîm , I-XVI, Beyrut 1432/2011, III, 488;
- \_\_\_\_\_, *ez-Zübd*, Beyrut 1420/1999, I, 24.
- Aktan, Hamza, "İhyâ", *DİA* XXII, 8-9.
- Âlûsî, *Bülûgu'l-ereb*, II, 277.
- Apaydın, Yunus, "Sosyal Hayat", *İlmihal İslâm ve Toplum*, İstanbul 1999,II, 459-484.
- \_\_\_\_\_, "Karafi Şehabeddin", *DİA*, XXIV, 394-401.
- \_\_\_\_\_, "Muhayyerlik", *DİA*, XXXI, 25-30.

(2000) sayı: 2, s. 109-129.
- \_\_\_\_\_, "Sünnet Kavramının Oluşum ve Gelişimi", *İslâmî Araştırmalar*, 2006, cilt: XIX, sayı: 1 [İslâmî İlimlerde Terminoloji Sorunu I], s. 85-94.
- Eşkar, Muhammed Süleyman, *Ef'âlu'r-rasûl ve delâletübâ 'ale'l-aḥkâmi'ş-şer'iyye*, Müessesetu'r-risâle, Beyrut 1408/1988; I-II.
- Genç, Mustafa, *Sünnet-Vahiy İlişkisi*, Kitabı Yayınevi, İstanbul 2009.
- Görmez, Mehmet, *Sünnet ve Hadisin Anlaşılması ve Yorumlanmasında Metodoloji Sorunu*, Otto Yayınları, Ankara 2014, s. 344-345.
- el-Harâitî, *Mekârimu'l-ablâk*, Beyrut 1420/1999, I, 263.

- İbn Ferhun, *Tebşiratü'l-ḥükkâm*, Mısır 1301, II, 249.
- İbn Hacer, *Fetbu'l-bârî*, Bulak 1301, XII, 229.
- İbn Kudâme, *el-Muçnî*, Kahire 1969, IX, 188.
- İbn Rüşd, *Bidâyetü'l-müctebid*, İstanbul 1985, II, 282-286.
- İbnü'l-Hümâm, *Fetbu'l-kadîr*, V, 505-515.
- İsmâ'il b. Ca'fer, *el-Eḥbâdîs*, Riyâd 1418/1998, s. 260.
- Kallek, Cengiz, *Hız. Peygamber Döneminde Devlet ve Piyasa*, İstanbul 1992, s. 30-36
- Karâfî, *el-İḥkâm*, s.97-99, 105-108.
- Karadavî, *Fıḫḫu'z-zekât*, Müessesetu'r-risâle, Beyrut 1401/1981, I-II.
- \_\_\_\_\_, *el-Medḫal li-dirâsâti's-sünneti'n-nebeviyye*, Mektebetu Vehbe, Kahire 1992.
- \_\_\_\_\_, *es-Sünne maşâdan li'l-ma'rife ve'l-baḫâra*, Dâru'ş-şurûk, Kahire 2008.
- Kırbaşoğlu, Hayri, *İslâm Düşüncesinde Sünnet*, Ankara Okulu, Ankara 2011.
- \_\_\_\_\_, *İslâmî İlimlerde Metod Sorunu*, Otto Yayınları, Ankara 2015.
- Kister, M.J., "Peygamber'in Pazarı", Çev. Abdullah Kahraman, *Cumburiyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, Sivas 2002, VI/II, s. 25-29.
- Koca, Ferhat, "Sünnet", *DİA*, XVIII, 154-155.
- Lecker, Michael, "İslâm Öncesi ve İslâm'ın İlk Döneminde Medine/Yesrib Pazarı Üzerine", Çev. Mahfuz Söylemez, *Gazi Üniversitesi Çorum İlahiyat Fakültesi Dergisi*, II, 4, s.157-172.
- Mâlik b. Enes, *el-Muvattâ'*, nşr. Beşşâr Avvâd Ma'rûf, Mahmûd Halîl, I\_II, 1412,
- Ma'mer b. Râşid, *el-Câmi'*, nşr. Habîbu'r-Rahmân el-Azamî, Pakistan 1403/1982, XI, 331.
- Önkâl, Ahmet, "Vahiy-Sünnet İlişkisi ve Vahy-i Gayr-i Metlûv", *Kur'an ve Sünnet Sempozyumu (1-2 Kasım 1997) Bildiriler*, Ankara 1999, s. 55-69.
- Özafşar, Mahmet Emin, *Hadisi Yeniden Düşünmek*, Otto Yayınları, Ankara 2015.
- Özsoy, İsmail, "Faiz", *DİA*, XII, 110-126.
- Remlî, *Nihâyetü'l-muhtâc*, Mısır 1967, VIII, 42.
- Şah Velîyullah, *Huccetullahi'l-bâliğa*, Beyrut t.z., I, 128-129.
- Şevkânî, *Neylül-evtâr*, Mısır, t.z., V, 364-365; VII, s.68-70, 81-85.
- Şeybânî, *el-Âşâr*, (nşr.) Ebu'l-Vefâ el-Afgânî, I-II, Beyrut.
- Tancî, Muhammed b. Tâvit, "Zekatın Ödenmesine Dair Bazı Mülahazalar", *İslâm Düşüncesi Üzerine Makaleler*, ed. Sönmez Kutlu, TDV Yayınları, Ankara 2011, s.409-415.
- Ṭayâlisî, *el-Musned*, nşr. Muhammed b. Abdilmuhsin et-Turkî, Mısır 1419/1999, III, 168; 192.
- Topaloğlu, Bekir, "Mubammed", *DİA*, XXX, 439-441.
- el-Vâkîdî, *el-Megâzî*, I, 398.
- Yahyâ b. Âdem el-Kureşî, *el-Ḥarâc*, s.89.
- Yalçın, İsmail, "Sakal", *DİA*, XXXVI, 1-2.
- Yalçın, İsmail, "Sarık", *DİA*, XXXVI, 154.